
EPSON ELPMB62 Uchwyt ścienny do projektora Salon
Poznań

Cena: 649 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Important Properties

Product Description

Uchwyt ścienny do projektora EPSON ELPMB62
Uchwyt ścienny do projektorów ultrakrótkoogniskowych Epson.

Lista modeli:
EB-720
EB-725W
EB-725Wi
EB-735F
EB-735Fi
EB-800F
EB-805F
EB-750F
EV-755F
EH-LS500W Android TV Edition
EH-LS500B Android TV Edition

Zawartość zestawu:
Mocowanie ścienne
Uchwyt ścienny
23-osiowy element do regulacji
Płyta ścienna
Osłona płyty ściennej
Pokrywa na kóńcówkę płyty
Śruby imbusowe, podkładki (różnie rodzaje, różne ilości)
Klucz imbusowy do M4
Klucz płaski do M6, M8
Instrukcja montażu
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